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Keravan musiikkiopistossa on avoinna 

SÄHKÖKITARANSOITON LEHTORIN TOIMI  

 

Keravan musiikkiopistossa on avoinna sähkökitaransoiton lehtorin toistaiseksi voimassa oleva 

toimi 1.8.2026 alkaen. Tehtävään kuuluu sähkökitaransoiton opetuksen lisäksi bändien ja 

afroamerikkalaisen musiikin perusteiden opetusta. 

Musiikkiopiston pop/jazz-osasto täyttää kuluvana vuonna 40 vuotta. Pop/jazz-linjamme 

toiminnassa on tärkeässä roolissa afroamerikkalaisen musiikin perusteiden (amp) opetus. 

Siinä yhdistyvät musiikin perusteiden opetus ja bändisoitto. Edelletyttämme hakijalta vahvaa 

pop/jazz- pedagogiikan osaamista niin pienten lasten kuin pidemmälle edenneiden oppilaiden 

kanssa. Arvostamme myös aktiivista ja kehittävää työotetta. 

Keravan musiikkiopisto on yksityinen Keravan musiikkiopistoyhdistys ry:n ylläpitämä 

musiikkioppilaitos, joka antaa taiteen perusopetuksesta annetun lain mukaista musiikin laajan 

oppimäärän opetusta. Musiikkiopistossa opiskelee yli 750 lasta ja nuorta. Opetus tapahtuu 

pääasiassa pop/jazz-osaston opetuspisteessä Lapilantie 12, Kerava. Opetusta voi olla myös 

mm. koulujen tiloissa. Keravan musiikkiopisto näkyy ja kuuluu päiväkodeissa, kouluissa ja 

konserttilavoilla. Tarjoamme vireän työyhteisön, jossa tehdään paljon yhdessä kollegoiden 

kanssa. Toivommekin sinulta vahvoja yhteistyö- ja vuorovaikutustaitoja. 

Palkkaus on yksityistä opetusalaa koskevan työehtosopimuksen mukainen. Tehtävän 

kelpoisuusehdot ovat asetuksen 986/1998 mukaiset. Valituksi tulleen on toimitettava 

hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan sekä lasten kanssa työskentelevien 

rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukainen rikosrekisteriote 30 päivän 

kuluessa valintapäätöksen tiedoksi saamisesta. Tehtävässä on 6 (kuuden) kuukauden koeaika. 

Osa hakijoista kutsutaan haastatteluun, joka pidetään ke 29.4. tai to 30.4. Haastattelun lisäksi 

hakijoita pyydetään valmistautumaan opetus- ja soittonäytteeseen, josta annetaan 

tarkemmat tiedot haastatteluun kutsuttaessa. 

Vapaamuotoiset hakemukset, ansioluettelo ja todistuskopiot toimitetaan pdf-muodossa 

osoitteeseen nina.rissanen@keravanmusiikkiopisto.fi. Hakuaika päättyy ma 13.4.2026 klo 16. 

Tiedustelut rehtori Nina Rissanen nina.rissanen@keravanmusiikkiopisto.fi tai 040-5107818. 
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